UNIONI I BASHKIVE SHQIPTARE NE RAJON

KERKESE PER OFERTE

“Per kontraktimin e njé Grupi artistik, qé do té sigurojé shérbimin e performancés muzikore gjatg
pritjes zyrtare pér hapjen e sezonit turistik té qyteteve shqipfolése organizuar né datén 10.06.2021, gra
19:00-21:00 nga UBSHR™

UNIONI 1 BASHKIVE SHQIPTARE NE RAJON, né zbatim € fazés s dyté té projektit t& Turizmit Rajonal,
karkon t& kontraktoje 1 (nj€) grup artistik t€ kualifikuar pér 1€ performuar muzike t€ Vjetél“ shgipta:re live gjats
pritjes. Né date 10.06.2021, UBSHR do t& organizojé njé pritje zyrtare me te ftuar nga Rajlom,' kg do hapet
sezoni turistik né té gjitha qytetet anétare. Pér kété event kérkohet performanca e njé grupi artistik ¢ do ¢ luajs
muziké te vieter shqiptare gjaté mbremjes.

Detvrat

-Té luajé muzike live gjaté eventit me kohézgjatjén 19:00-21:00.
-Pércaktimi i repertorit té grupit/bandés muzikore pér t'iu pérshtatur konceptit dhe géllimit g& ka ky event.

Periudha e zbatimit té detyrave

Data e fillimit t& zbatimit do té jeté nga nénshkrimi i kontratés nga t€ dyja palét.

Kriteret pér pérzgjedhjen

1. Eksperienca profesionale né treg
2. Kostoja mé e ulét e shérbimit

Dokumentacioni gé duhet té dorézohet

1. CV profesionale
2. Kopje ID/Pasaporté ose ekstrakt nga QKB.
3. Oferta financiare

Afati kohor pér dorézimin e ofertave: 29.05.2021 ora 11:00.
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